2019年 4月 26日

各位

会社名  株式会社明光商会

代表者  代表取締役社長 青木正太

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主であるジャパン・インダストリアル・ソリューションズ第壱号投資事業

有限責任組合が、三井松島ホールディングス株式会社宛に当社の株式を売却したことに

よるものであります。

２．当該株主の概要

（1）名称：三井松島ホールディングス株式会社

（2）所在地：福岡県福岡市中央区大手門一丁目 1番 12号

（3）代表者の役職・氏名：代表取締役社長 天野常雄

（4）事業内容：エネルギー事業及び生活関連事業

（5）資本金：85億 7,179万 5,866円

（6）設立年月日：1913年 1月 25日

（7）上場取引所：東証１部、福証［証券コード 1518]

以 上